

Papier-Mettler Danmark A/S

Falstervej 7, 5800 Nyborg

Company reg. no. 26 60 34 47

Annual report

1 January - 31 December 2025

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 2 April 2026.

Michael Martin Mettler
Chairman of the meeting

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2025	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

Papier-Mettler Danmark A/S
Falstervej 7
5800 Nyborg

Company reg. no. 26 60 34 47
Established: 2 May 2002
Domicile: Nyborg
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Michael Handke
Werner Wilhelm Tiedemann
Michael Martin Mettler

Managing Director

Michael Handke

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Management's review

Description of key activities of the company

The primary activities of the enterprise consist of distribution of paper and plastic packaging and related investment in enterprises in the packaging sector. The production takes place in group companies, whereas the sale of the group's products takes place from the subsidiaries, and from associated enterprises. Primarily, the products sold by the company are sold in Denmark.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 3,6m against DKK 3,5m last year. Profit or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1,2m against DKK 1,6m last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Management expects positive results for 2026.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gross profit	3.576.386	3.471.718
1 Staff costs	-1.744.118	-1.725.861
Depreciation, amortisation, and impairment	<u>-654.761</u>	<u>-654.761</u>
Operating profit	1.177.507	1.091.096
Other financial income	121.555	482.865
2 Other financial expenses	<u>-1.886</u>	<u>-5.103</u>
Pre-tax net profit or loss	1.297.176	1.568.858
3 Tax on net profit or loss for the year	<u>-95.006</u>	<u>38.218</u>
Net profit or loss for the year	<u>1.202.170</u>	<u>1.607.076</u>
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>1.202.170</u>	<u>1.607.076</u>
Total allocations and transfers	<u>1.202.170</u>	<u>1.607.076</u>



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Non-current assets			
4	Goodwill	<u>0</u>	<u>490.000</u>
	Total intangible assets	<u>0</u>	<u>490.000</u>
5	Land and buildings	2.652.890	2.811.151
6	Other fixtures, fittings, tools and equipment	21.125	27.625
7	Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment	<u>24.013</u>	<u>24.013</u>
	Total property, plant, and equipment	<u>2.698.028</u>	<u>2.862.789</u>
8	Deposits	<u>41.600</u>	<u>41.600</u>
	Total investments	<u>41.600</u>	<u>41.600</u>
	Total non-current assets	<u>2.739.628</u>	<u>3.394.389</u>
Current assets			
	Manufactured goods and goods for resale	<u>1.507.797</u>	<u>878.069</u>
	Total inventories	<u>1.507.797</u>	<u>878.069</u>
	Trade receivables	19.265.946	30.330.195
9	Deferred tax assets	3.749.465	3.844.471
	Other receivables	131	131
	Prepayments	<u>27.045</u>	<u>27.279</u>
	Total receivables	<u>23.042.587</u>	<u>34.202.076</u>
	Cash and cash equivalents	<u>18.011.979</u>	<u>8.908.270</u>
	Total current assets	<u>42.562.363</u>	<u>43.988.415</u>
	Total assets	<u>45.301.991</u>	<u>47.382.804</u>



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Equity		
Contributed capital	12.000.000	12.000.000
Retained earnings	<u>17.891.987</u>	<u>16.689.817</u>
Total equity	<u>29.891.987</u>	<u>28.689.817</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	12.249.382	14.413.917
Other payables	<u>3.160.622</u>	<u>4.279.070</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>15.410.004</u>	<u>18.692.987</u>
Total liabilities other than provisions	<u>15.410.004</u>	<u>18.692.987</u>
Total equity and liabilities	<u>45.301.991</u>	<u>47.382.804</u>



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2024	12.000.000	15.082.741	27.082.741
Retained earnings for the year	0	1.607.076	1.607.076
Equity 1 January 2025	12.000.000	16.689.817	28.689.817
Retained earnings for the year	0	1.202.170	1.202.170
	12.000.000	17.891.987	29.891.987



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.618.490	1.602.812
Pension costs	118.500	115.921
Other costs for social security	<u>7.128</u>	<u>7.128</u>
	<u>1.744.118</u>	<u>1.725.861</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>1.886</u>	<u>5.103</u>
	<u>1.886</u>	<u>5.103</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	429.418	489.192
Adjustment of deferred tax for the year	<u>-334.412</u>	<u>-527.410</u>
	<u>95.006</u>	<u>-38.218</u>
4. Goodwill		
Cost 1 January	<u>9.900.000</u>	<u>9.900.000</u>
Cost 31 December	<u>9.900.000</u>	<u>9.900.000</u>
Amortisation and write-down 1 January	-9.410.000	-8.920.000
Amortisation and depreciation for the year	<u>-490.000</u>	<u>-490.000</u>
Amortisation and write-down 31 December	<u>-9.900.000</u>	<u>-9.410.000</u>
Carrying amount, 31 December	<u>0</u>	<u>490.000</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Land and buildings		
Cost 1 January	<u>4.833.882</u>	<u>3.571.193</u>
Cost 31 December	<u>4.833.882</u>	<u>3.571.193</u>
Revaluation 1 January	<u>1.262.689</u>	<u>1.262.689</u>
Revaluation 31 December	<u>1.262.689</u>	<u>1.262.689</u>
Depreciation and write-down 1 January	-2.022.731	-1.864.470
Amortisation and depreciation for the year	<u>-1.420.950</u>	<u>-158.261</u>
Depreciation and write-down 31 December	<u>-3.443.681</u>	<u>-2.022.731</u>
Carrying amount, 31 December	<u>2.652.890</u>	<u>2.811.151</u>
6. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January	<u>401.445</u>	<u>401.445</u>
Cost 31 December	<u>401.445</u>	<u>401.445</u>
Depreciation and write-down 1 January	-373.820	-367.320
Amortisation and depreciation for the year	<u>-6.500</u>	<u>-6.500</u>
Depreciation and write-down 31 December	<u>-380.320</u>	<u>-373.820</u>
Carrying amount, 31 December	<u>21.125</u>	<u>27.625</u>
7. Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment		
Cost 1 January	<u>24.013</u>	<u>24.013</u>
Cost 31 December	<u>24.013</u>	<u>24.013</u>
Carrying amount, 31 December	<u>24.013</u>	<u>24.013</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
8. Deposits		
Cost 1 January	<u>41.600</u>	<u>41.600</u>
Cost 31 December	<u>41.600</u>	<u>41.600</u>
Carrying amount, 31 December	<u>41.600</u>	<u>41.600</u>
9. Deferred tax assets		
Deferred tax assets 1 January	3.844.471	3.806.253
Deferred tax of the net profit or loss for the year	<u>-95.006</u>	<u>38.218</u>
	<u>3.749.465</u>	<u>3.844.471</u>

The recognised tax asset primarily consists of deferred tax relating to tax loss carryforward. Management estimates future earnings in connection with the assessment of whether and when deferred tax assets will be utilised. Management has prepared a plan for the utilisation of the recognised tax asset. The recognised tax asset is expected to be utilised within the next 5 years.


